
 

 Programovací období 2014-2020 

HRADECKÝ VENKOV, obecně prospěšná společnost 

IČO: 27517730, Husovo nám. 83, 503 15 Nechanice, www.mashradeckyvenkov.cz, kancelar.mas@seznam.cz 

 

1 

ZZÁÁPPIISS  

ze zasedání Kontrolní komise MAS Hradecký venkov dne 7. 12. 2017  

v zasedací místnosti MAS v Nechanicích 

 

PROGRAM ZASEDÁNÍ: 

 

1. Zahájení zasedání 

2. Informace předsedy komise o průběhu realizace CLLD 

3. Diskuze, závěr 

 

 1. Zahájení zasedání 

Zasedání Kontrolní komise MAS Hradecký venkov zahájil starosta obce Stračov, Luděk 

Homoláč, Ph.D.  

Úvodem konstatoval, že z celkového počtu 3 členů komise jsou přítomni 3 členové a  Kontrolní 

komise je tedy usnášeníschopná. 

Předseda komise Luděk Homoláč, Ph.D.  seznámil přítomné s navrženým programem zasedání. 

Za zapisovatelku jednání byla navržena Iva Horníková, kancelář MAS a za ověřovatele zápisu 

Ing. Zdeněk Stránský. 

 

USNESENÍ KK2/1: 

Kontrolní komise  schvaluje program dnešního zasedání,  Ivu Horníkovou zapisovatelkou a 

Ing. Zdeňka Stránského ověřovatelem zápisu. 

HLASOVÁNÍ:   PRO:  3   PROTI:  0    ZDRŽEL SE: 0 

  

 2. Informace předsedy komise o průběhu realizace CLLD 

Předseda komise Luděk Homoláč, Ph.D. informoval, že byly z 1. Výzvy OPZ_Fiche č.6 

Komunita podpořeny dva projekty, které jsou v současné době v realizaci: 

Pracoviště pečovatelské péče, o.p.s. – celkové výdaje projektu 1 998 225,-Kč 

Obecný zájem, z.ú. - celkové výdaje projektu 1 996 000,-Kč 

U žádného z projektů nedošlo během vyhlášené výzvy a průběhu hodnocení  odvolání ani k 

žádnému pochybení ze strany MAS. Procesy byly kontrolovány a schváleny řídícími orgány 

OPZ. 

 

 



 

 Programovací období 2014-2020 

HRADECKÝ VENKOV, obecně prospěšná společnost 

IČO: 27517730, Husovo nám. 83, 503 15 Nechanice, www.mashradeckyvenkov.cz, kancelar.mas@seznam.cz 

 

2 

Dále konstatoval, že pochybení nenastalo ani během 1. Výzvy IROP, kde byly přijaty a 

hodnoceny tyto projekty: 

 

Projekty 1. výzvy IROP                                                                                     Schválená dotace 

 

Obec Sovětice - Stezka pro pěší a cyklisty Sovětice                                          2 027 904,20 Kč                                     

Obec Urbanice - Rekonstrukce chodníků v obci Urbanice, Etapa I                   3 462 704,72 Kč 

Obec Libčany -  Libčany-chodník podél silnice III/32317                                 1 495 285,56 Kč 

Obec Sadová - Stezka pro pěší a cyklisty Sadová                                              4 553 499,13 Kč 

 

Také byla zkontrolována aktuálnost webové stránky www.mashradeckyvenkov.cz a zveřejněné 

harmonogramy výzev. 

Předseda dále konstatoval, že nedošlo k žádnému podání žádosti o přezkum. 

 

 

USNESENÍ KK2/2: 

Kontrolní komise  bere na vědomí informace o průběhu realizace CLLD 

HLASOVÁNÍ:   PRO:  3   PROTI:  0    ZDRŽEL SE: 0 

 

 

 3. Diskuse, závěr 

 

V diskusi nebyly vzneseny žádné příspěvky.  

Zasedání ukončil Luděk Homoláč, Ph.D.  v 17.00 hod. 

 

V Nechanicích dne 7. 12. 2017 

 

Zapsala: vr. Ing. Iva Horníková 

 

Zápis ověřil: vr. Ing. Zdeněk Stránský 

 

        

Obec Stračov,  

zastoupená vr. Luďkem Homoláčem, Ph.D. 

předseda Kontrolní komise 

 

 

Člen komise: Pavel Šubrt   

http://www.mashradeckyvenkov.cz/

